Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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‘ Periudha P h
Nr | Pershkrimi i Elementeve : Sruda
| Raportuese Para ardhese
Shitjet neto 65,289,951 41 ‘365,845“
L ;
Te zrdhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
Jdrysh.ne invent.prod.gatshme & prodhimit ne proces
Jaterizlet e konsumuara 16,701,806 18,096,844
Kosto e punes 48,203,796 20,570,452 |
Fagat e personelit 41,305,738 17626780
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 5,868,058 2,643,672
¢ Amortizimet dhe zhvleresimet 384,349 384 349
Shpenzime te tjera
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 63,814,851 49,051,645
B |
Zitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,375,100 2,314,200
~ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
-+ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet ‘
- 12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
‘! 5‘12”. 0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata i
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat .
123 Fitimet (Humbjet) nga V kalur
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
+- |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
|
<2 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,375,100 2,314,200
_— ' "
| 15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 206,265 231 420|
; ~ | Fitimi (humbja) neto vitit financiar (14 -15) 1,168,835 2,082,750
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| 17 |Zlementet e pasqyrave te konsoliduara ;o\“}'" 5
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